
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 3 «Малыш» г. Томари Сахалинской области 

694820 Сахалинская область, г.Томари, ул.Дзержинского, 9  
тел/факс 8 42446 2-69-61 E-mail:Tomarilittle@mail.ru 

 
 

ПРИКАЗ № 31-а 

от 13.04.2023 

«Об утверждении отчета  
по самообследованию» 

 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 462 от 
14.06.2013  «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной 
организации», с целью обеспечения открытости и доступности информации о 
деятельности образовательного учреждения 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить «Отчет о результатах самообследования МБДОУ детский сад № 3 
«Малыш» г.Томари Сахалинской области по состоянию на 13.04.2023 года. 

 
2. Методисту Галак О.А., в срок до 20.04.2023 года обеспечить размещение отчета 

на официальном сайте образовательной организации. 
 
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
  

 
 
            И.о.заведующего                                                                          С.Н.Таякина 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-05-19T00:49:36+0500




